Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	28.04.2021 г. №.511/1-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалентов:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Комплект реагентов для выделения РНК/ДНК "РИБО-преп"
	Возможность выделения РНК/ДНК методом высаживания из клинического материала для последующего анализа методом обратной транскрипции и полимеразной цепной реакции. Возможность выделения РНК/ДНК из плазмы периферической крови, ликвора, амниотической жидкости, мазков из носа и зева, слюны. Наличие: лизирующего раствора, раствора для преципитации, не менее двух растворов для отмывки, РНК-буфера. Рассчитан на количество проб не менее 100. Остаточный срок годности не менее 7 месяцев.
	набор
	30

	2
	Набор реагентов для выявления РНК коронавируса SARS-CoV-2 тяжелого острого респираторного синдрома (COVID-19) методом полимеразной цепной реакции
	Для выявления РНК коронавируса SARS-CoV-2 тяжелого острого респираторного синдрома (COVID-19) методом полимеразной цепной реакции с гибридизационно-флуоресцентной детекцией в режиме «реального времени»
Для качественного обнаружения РНК коронавируса SARS-CoV-2 в биологическом материале: мазках со слизистой носоглотки, ротоглотки, мокроте
Детекция не менее двух кДНК-мишеней коронавируса SARS-CoV-2
Возможность использования совместно с автоматическими станциями для выделения нуклеиновых кислот
Все компоненты набора готовы к работе и не требуют восстановления
ПЦР-смесь-FL не должна быть раскапана по пробиркам.
Наличие Буфера С
Наличие Taq-полимеразы
Наличие ревертазы
Наличие реагентов для защиты от контаминации ампликонами
Наличие контрольных образцов этапа выделения: ОКО, ВКО, ПКО SARS-CoV-2
Наличие отрицательного контроля
Адаптирован для работы с использованием программы автоматического анализа результатов FRT-manager,  имеющимся в наличии у заказчика
Количество тестов не менее 100
Остаточный срок годности не менее 9 месяцев.

	флакон
	41

	       Срок поставки: не более 14 календарных дней с момента заключения  контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 30.04.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Антипова Елена Валерьевна, тел.2201604

[bookmark: _GoBack]